
StC
2
8
9

11
19
20
21
22
24
33
52
71
78
98
99

101
103
104
107
110
111
112
117
119
124
175
220
501
507
508

Jezdec
Martin PEXA
Roman MALIHA
Martin REPÁČ
Martin VONDRÁŠEK
Petr GROF
Ladislav KOLAJA
Jiří KLEJCH
Pavol REPČÁK
Jakub TEREŠÁK
Jan KLIMO
Jozef POSLUCH
Pavel DVOŘÁČEK
Filip PÁR
Denis PYTELA
Otto Horák
Jíři HUBÁLOVSKÝ
Jaroslav ANTALIČ
Tomáš KOHÚT
Adam ČERMÁK
Martin ZEMAN
Gabriel CHETNICKI
Christofer MUDRANINEC
Roman VOTAVA
Jiří MATĚJEC
Šimon JOŠT
Martin HEJDA
Milan FIALA
Dominik OLSZOWY
Kamil OSIELENIEC
Dominik MALECKI

Štát
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
CZE
CZE
POL
SVK
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
POL
SVK
POL

FMN
CAMS-B
CAMS-B
CAMS
CAMS-A
CAMS-C
CAMS-B
ACCR
SMF-UEM
CAMS
CAMS-AM
SMF
CAMS-B
CSMS
CAMS-B
ACCR
ACCR-M
SMF
SMF-UEM
CAMS-A
ACCR-A
PZM
SMF-A
CAMS-B
CAMS
SMF-A
ACCR
ACCR-A
PZM
PZM
PZM

Značka
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM SX 85
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KAWASAKI 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
Suzuki 85 2T
KTM 85 2T

Mesto
Trboušany
Pardubice
Otvice
Liberec
Čistá u Horek
Strání / ČR
Ostřešany
Čadca
Chomutov
Praha 3
Veľké Rovné
Hradec Králové
Ochoz u Brna
Modřice
Týn
Čistá
Blatné
Rudina
Uhřinov
Kamenice
Zebnodovice
Vaďovce
Radomysl
Ivančice
Popudinské Močidľany
Lužná
Olešmice
Kozy
Lublin
Lublin

Klub

CAMS MX ACADEMY

CAMS MX Academy

OSIČKA-PFEIL MX TEAM

Třída
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85
CAMS MX 85

Dátum nar.
7.3.2000
23.7.1999
7.9.1999
24.11.1999
19.10.1999
20.6.1998
25.10.1999
23.3.1999
24.3.1999
1.4.2000
13.9.1999
20.1.1999
28.4.2000
11.10.2000
4.2. 1999
1.10.2005
14.7.1998
18.2.1999
4.2.2000
29.9.1999
11.3.1999
12.3.2000
15.8.1999
5.12.2001
4.9.2000
3.8.1998
3.1.2000
23.12.1990
26.9.1999
19.7.1998

Tx
1175
1127
1046
1180
1202
1195
1121
1120
1043
1186
1204
1133
1122
1066
1047
1193
1128
1061
1129
1048
1182
1178
1135
1174
1177
1104
1057
1115
1114
1116
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Opatov - IM  ČR 2013
85 ccm
Startovní listina
Závod (15:00 a 2 Kol)

Opatovské Stráně 2.000 Km
9. 6. 2013 07:00

Opatov - IM  ČR 2013
85 ccm
Startovní listina
Závod (15:00 a 2 Kol)

Opatovské Stráně 2.000 Km
9. 6. 2013 07:00

Výsledky podléhají schválení jury/sportovního komisaře

Inter Mistrovství ČR 2013v motokrosuČíslo podniku: CAMS 20/2Výsledková listina

Čas vyvěšení:


